
Uchwała Nr XXXVII/296/2013 

Rady Miejskie w Krobi 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa działania 5.2.1. 

 

Na podstawie art. 10 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ) oraz art. 28a ust 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku                           

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz.712 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i realizacji 

projektu składanego do dofinansowania w ramach konkursu z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre Rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału 

administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania                          

w administracji samorządowej, organizowanego przez MAiC. 

§ 2 . Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krobia jako partnera do partnerstwa  z:  
 

1)  Gminą Władysławów, 

2)  Gminą Kazimierz Biskupi, 

3)  Gminą Orchowo, 

4)  Gminą Blizanów, 

5)  Powiatem Polkowickim, 

6) Gminą Pogorzela– lider projektu, 

 

oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych- partner.  

 

§ 3 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 

§ 4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/296/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa działania 5.2.1. 

 

Projekt "Cyfryzacja administracji samorządowej" przewiduje dofinansowanie wdrożeń 

lub modernizacji systemów informatycznych i szkoleń z tym związanych                            

w Jednostkach Samorządu Terytorialnego. Dofinansowanie można uzyskać w ramach 

POKL, działanie 5.2.1. Dofinansowanie można uzyskać aplikując w partnerstwie              

z co najmniej 4 innymi jednostkami samorządu terytorialnego, na działania związane 

m.in. z : wdrożeniem dziedzinowych systemów informatycznych, podniesieniem 

kwalifikacji pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania technologii 

informacyjno-komunikacyjnych, na działania informacyjne podnoszące stopień 

wykorzystania e- usług. Partnerstwo powinno zostać zawiązane przed złożeniem 

wniosku aplikacyjnego. Konkurs został ogłoszony  5 lipca br. i potrwa do 10 września  

2013 r. Podjęcie przedmiotowej uchwały i przystąpienie w partnerstwie do konkursu 

,który ma być ogłoszonym przez MAiC w ramach, umożliwi pozyskanie środków               

na poprawę działalności urzędu.  

Zasadą w konkursie ogłaszanym przez MAiC jest, iż mogą o pieniądze 

występować grupy co najmniej 5 samorządów, stąd potrzeba podjęcia tej uchwały 

przez Radę Miejską w Krobi. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Szablewska 

 

 


